DE 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 .
339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Contratado:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  (07.319.675/0001-47)
Valor Total Julgado: R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta reais)
Base legal: caput artigo 25,da Lei 8.666/9.

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior 
Código Identificador: 50141175

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/02/2022.
EDIÇÃO 1336. A verificação de autenticidade da matéria pode ser